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Wattendrag 

Rickarums Ån som äfven kallas Vrams el: Köpinge Ån, börjar i V: Göinge Härad och går 
igenom Esphults, Vrams, Lyngsjö och Köpinge Soknar, faller uti Helge Å innom sidstnämnde 
Soken. Åns bredd är ifrån – 20. till 60. alr, på några få ställen finnes den under 20 och öfver 
60. alr. Åns djup är på de flesta ställen innom Esphults och V: Vrams Soknar ifrån 1. fot till 4. 
fot.  Derifrån till Helge Å är ån djupare. På ganska många ställen uti Ån finnas hålor, hvilkas 
djuplek gå till till 14 à 16. fot. 
 
Botten uti Ån beror merendels af – den Jordmåns beskaffenhet som omgifver Ån. Uti vestra 
delen af Esphults Soken, består botten af – gytja; men uti östra delen af nämnde Soken, äfven 
som innom Vest: Vrams Soken har Ån sten botten. Uti Östra Vrams, Lyngsjö, och Köpinge 
Soknar har ån merendels sand botten, några få djupa ställen undantagne, der det är gytje 
botten. 
 
Innom Esphults och Vestra delen af Vrams Soknar, har vattnet uti Ån ett starkare lopp, än i de 
andra Soknarne, der Landet är mera platt. 
Broar och andra öfvergångs ställen  finnas öfver denna å innom Gerds Härad på följande 
ställen: 
Mitt för Nockarps By är en dubbel spång hvar öfver går en gång stig ifrån nämnde By till 
Esphults kyrka. 
Vid Rickarums qvarn är en mycket dålig trädbro; men i hvars ställe en starkare bro skall nesta 
år byggas. 
Norrom och nära Duckarp är en dubbel spång öfver ån. 
Qvarndammen vid Ollarps Möllor, kan äfven begagnas såsom öfvergångs ställe; men endast 
af gående Personer. 
Vid Årröd är en tämmeligen god träd bro på pålar, farbar för alla sorter fordon, äfven för Fält 
Artillerie. Vid Vestra Vram är en på sten kar byggd träd bro, farbar äfven med FältArtillerie. 
Vid Östra Vram är en ny träd bro, lika stark som sidstnämnde bro. 
Vid Lyngsjö By en hvälfd sten bro, farbar för alla sorters Vapen, äfven för Belägrings 
Artillerie. 
Vid Lyngsjö Stamp qvarn en Träd bro, kan begagnas af Fält Artillerie. 
Vid Ny Mölla en Träd bro af samma beskaffenhet som sidstnämnde. 
Vid Gringelsta en sten bro i godt stånd. Vid Köpinge By en gammal träd bro, kan endast 
begagnas af Infanterie och Cavallerie. 
Innom Esphults och Vestra Vrams Soknar, kan denna Å, vid lågt vatten, anses Vadbar nestan 
öfver alt, några få ställen Undantagne, som äro djupa och kunna lätt observeras, då fråga är 
om öfvergång. 
Emellan Sjettelljunga och V: Vrams Byar äro 3ne vadställen, som med kärra el: Bondvagn 
öfverköres. Innom 2. Lyngsjö och 1. Köpinge Soknar, äro följande vadställen, hvilka äro 
marquerade på Consept kartan; 
 

vid a – 4. fots djup 
b – 4.  do 
c – 4  do 

Köpinge Soken   d – 4.  do 
e – 2 à 3.  do 
g – 2 à 3.  do 
h – 3.  do 
i – 3.  do 



3 (23) 

 
Utom ofvannämnde Vad ställen, kan ån innom hela Köpinge By öfver köras med i Landet 
brukliga åkdon. Vadstället g, kan äfven öfver köras. De öfrige vadställen kunna svårligen, i 
anseende till strändernes branthet, passeras med hjuldon. Vid Gringelsta Bro och vester ut 
derifrån är äfven Vad. 
 

Vid a – 2. fots djup. 
b – 2. do 

Lyngsjö Soken.   c – 2. do 
fg– 3. do  

 
Vid Lyngsjö bro är ett vad af 30. al: bredd och 4. fots djup och vid Stamp qvarn ett af 3 à 400. 
al: bredd och 2, 3 à 5, fots djup. Alla dessa vad ställen äro observerade vid vanliga 
vattenhöiden. 
 
Bäcken som till en del gör gräns emellan Albo och Gärds härader, börjar innom Hörröds 
Soken, kan alla årstider öfver vadas, har sand och sten botten. Der Landsvägen går öfver 
bäcken är en Sten bro, farbar för alla sorter vapen. 
Rebetuaröds el: Ilebäcken, börjar i Långaröds Soken, kan på alla ställen öfvervadas, har sten 
och Sand botten. Emellan Maa Mölla och Trolle Möllor har Bäcken ett betydligt fall, och 
rinner uti en ganska djup ravine. 
Degeberga bäcken börjar i Hufvaröds Soken, är af mindre betydenhet, har vester om 
Degeberga By uti en mycket djup ravine ett stort vattenfall, kalladt Forsakar. 
Sönnarslöfs Ån börjar i Hufvaröds Soken är vadbar öfver alt. Då vårfloden inträffar är han 
svår om icke omöjlig att vada. Rinner innom – Sönnarslöfs Soken uti en djup dalgång och har 
sten botten. Innom Efveröds Soken har ån brantare stränder och Sand botten. 
 
Bäcken som rinner igenom Bosarps Sjön och gör gräns emellan Vestra Göinge och Gärds 
Härader, är liten och obetydlig. Ofvan för Pårup kan denna bäck öfver alt vadas och har sten 
botten; men nerom nämnde By har bäcken kärriga stränder och gytje botten som gör den svår 
att vadas och omöjlig att ridas öfver. 
 
De öfrige innom Gärds Härad befintelige vattendrag, äro af mindre betydenhet såväl i Physikt 
– som Militairiskt afseende. 
 

Hafs Strand 
Hafsstranden innom Maglehems Soken är mycket lång grund, så att endast fiskare båtar, men 
ej större båtar eller Skutor kunna lägga der i land. På ungefär 150. al:s afstånd ifrån Landet går 
en Sand banck parallelt med stranden, hvaröfver endast 4. fot djupt gående båtar kunna 
passera. 300 à 400. al: ifrån denna banck, är 10 à 15. fots vatten; men derifrån börjar blifva 
djupare; så att några alnar längre fram träffas 30 à 50. fots djup. Botten består öfver alt af 
Sand. Ifrån Juleboa till Åhus idkas fiske längs hela stranden, hvarföre åtskilliga små Fiskare 
kojor äro derstädes byggde. 
 

Wägar 
Vid Nöbbelöfs Gästgifvare gård sammanstöta 2ne Allmänna Landsvägar den ena ifrån Malmö 
och den andra ifrån Ystad och gå åt Stockholm. Allmänna Landsvägen ifrån Malmö är innom 
Linneröds Soken hård och god, ehuru något backig. Innom Vrams Soknar är denna väg jämn 
men något Sandig. Landsvägen ifrån Ystad är innom Maglehems Soken någorlunda god; men 
innom Degeberga Soken är den mera sandig och svår i synnerhet en torr årstid. Innom 
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Efveröd Lyngsjö och Vä Soknar är den Allmänna vägen något förbättrad genom påfyllning af 
Lera. Dessa 2ne Allmänna Vägar äro farbare med alla sorter Vapen och Fordon. 
Prästavägen ifrån Maglehem till Hörröd är farbar med alla sorter Fordon och Fält Artillerie, 
går öfver Sandig mark innom förstnämnde Soken, men öfver hård och stenbunden mark 
innom Hörröds Soken. 
 
Härads och Prästa Vägar som årligen underhållas äro goda och – farbara, äfven med Fält 
Artillerie, hafva likväl innom Gärds Härad den olikhet att de äro 
 
 Maglehem Lyngsjö 
jemna men Degeberga Köpinge 
sandiga och Vitsköfle Åsum           Soknar   
svåra innom Efveröd - Vä 
 Sönnarslöf Vrams  
 
 Hörröd Görröd 
Backiga men Hufvaröd Träne                Soknar 
hårda innom Linderöd Skepparslöf 
 Esphult  
 
Innom förstnämnde Soknar finnas flere små vägar såsom Byevägar, qvarnvägar, m:fl: hvilka 
äro sandige; men likväl farbara med lätta och små åkdon. Innom sidstnämnde soknar äro 
sådane vägar mindre till antalet och sämre. De fleste kunna endast köras med mycket lätta 
Bond vagnar. 
För öfrigt kunna vägarnes beskaffenhet innom Gärds Härad, ses af de conventionella tecken 
hvarmed vägar på kartan äro marquerade. 
 

Jordmån, Skogar, Kärr, m: m: 
 Jordmån mycket sandblandad och litet lönande. 
 Skogar finnas obetydligt innom denna Soken. 

 Marken backig och ojämn. Det betydligaste Kärr som fins innom denna  
Maglehems Soken hörer till Olseröds By, är till en del begagnad såsom betesmark, men har 
Soken. flere sanka ställen som svårligen af Infanteri kunna passeras. Kärret har något 
 egenteligt utlopp; men formerar en stor vattenhål på 3 à 400. alr från 
 hafsstranden, som vid vanlig vatten höjd är ungefär 6. fot djup; men uttorkar 
 till större delen vid stark och långvarig torka. 
 
 Jordmån är mera sandblandad innom denna Soken, än på något annat ställe 
Dege= innom Häradet och således mindre bördig. Större delen af Soken är backig. 
berga Skogar finnas icke, endast några små Boklundar. 
Soken Kärre se beskrif. om Vitsköfle Soken. 
 
 Denna Soken är mycket platt, jordmån något sandblandad; men det oacktadt 
 ganska bördig Skog, bestående af Furu, Björk, Al, Bok, m: m: fins något. 
Witsköfle Skogen emellan Vitsköfle och Sägesholm är mycket sank och således 
Soken inpracticabel för Cavallerie. 
 Östra delen af Soken är ett stort Kärr som är sammanhängande med Olseröds 
 kärret i Maglehems Soken. Detta kärr sträcker sig till Yng sjön och derifrån  
 längs Helge ån till Köpinge Soken. Innom Vitsköfle Soken är detta kärr 
 mycket sankt och nästan inpracticabelt för – Infanterie 
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 Jordmån sandblandad, innom Efveröds Soken bättre än innom Lyngsjö Soken. 
Efveröd och Skogar finnas ej innom dessa Soknar. Ägorne äro mycket platta, tjenlige till 
Lyngsjö Excercice fält. Kärret på Lyngby ägor är sammanhängande med Vitsköfle
 kärret, men mindre sankt, kan med svårighet passeras af Infanteri. 
 
 Om södra delen af denna Soken gäller samma anmärkning som om Efveröds 
Ö: Wram och Lyngsjö Soknar, men den Norra delen är kärracktig och Skogväxt samt 
 mera jämn 
 
Köpinge Jordmån något bättre än i förenämnde Soknar, isynnerhet närmare Helge Å. 
Soken. Furu skogar finnas något på – Ugerups ägor. 
 Vitsköfle Kärret som sträcker sig till denna Soken, är här en med Bond vagnar 
 practicabel äng. Närmare Helge Å är kärret ängen mera sankt. 
 
 Jordmån ganska god och bördig, isynnerhet innom Åsums Soken Skogar 
Åsum & Vä finnas icke. 
Sokn Innom Vä Soken finnas små Kärr, hvilka ej äro af betydenhet. 
 
 Jordmån god och bördig, något Lerblandad i Skepparslöfs Soken, men litet 
Skepparslöf stenbunden i Träne. 
och Träne.  Marken något ojämn Bok och Ek skogar finnas innom dessa Soknar till Eget 
 behof. Små kärr och måsar finnas öfveralt innom dessa Soknar, men icke af 
 någon betydenhet. 
 
Görröds Jordmån något stenbunden. Marken låglänt, platt och beväxt med Ek, Bok, 
Soken Lind, Björk m: m: Skogarne äro endast practicable förr lätt Infanterie. 
 
Esphults och  Jordmån stenbunden, likväl något bördig.  
Linneröds Sr Kärr finnas innom dessa Soknar, till en ansenlig mängd, hvaraf en del äro stora 
 och sammanhängande. Uti Esphults Soken norrom Nockarps By äro flere stora 
 och sanka kärr, som göra marken derstädes endast practicabel för Lätt 

Infanterie. Uti Södra och Vestra delarne af Linderöds Sokn finnas kärr som äro 
mycket stora och så sanka att de näppeligen i torra årstider kunna öfvergås. De 
Söder om Landsvägen belägne kärr, göra ifrån Landsvägen ända mot gränsen 
af Svensköps Soken alla communicationer med Frosta Härad omöjlige, utom 
för gående Personer. Kärr sträckningen Norr om Landsvägen kallas Sjökärren, 
är ej så stor och sank som den på södra sidan. På Loarps och Bjernhults ägor är 
äfven ett stort och sankt Kärr, som har sitt utlopp genom Ringel bäcken uti 
Bosarps Sjön. Vid gränsen af Frosta härad äro många och sanka kärr, men 
ligga ej uti en sammanhängande sträckning. 

 Skogar finnas mycket innom – dessa Soknar, isynnerhet af Lind Bok och Al. 
 Den förstnämnde skogen lämnar invånarene tillfälle till Bast reps 
 förfärdigande, som är deras – betydligaste närings fång. Skogen vid och på 
 södra sidan om Rickarums Ån, är mycket tät och endast genomtränglig af lätt 
 Infanterie. 
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 Nord östra  delen af denna Soken är låg och Skogväxt. Jordmån något 
W: Wram. Sandblandad. Syd Vestra delen är backig, högländt och upfyldt af små sanka 
 kärr samt nästan öfver alt skogväxt. Jordmån stenbunden. 
 
  

  Nord Östra delen af Soken något bakig och Skoglös samt jordmån sandig. 
Sönnarslöfs Syd Vestra delen, högländt, backig och Skogväxt. Sönnarslöfs och Malteholms 
Soken. skogarne bestå till större delen af Bok och Ek, samt äro upfylde af små och 
 sanka Kärr. 
 
 Marken är mycket ojämn och stenbunden. De fleste ställen äro Skogväxte  
Hufvaröds  och genom skurne af sanka kärr. Fjäll Måsen uti förstnämnde Soken är stor och 
och Hörröds sank, kan endast passeras af Lätt Infanterie. 
Sokr 
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Byar och Gårdar. 

Antal af 
Ungefärliga – 

Korn 
afkastningen 

Antal af 

Socken 
Namn By Namn 

M
antal - 
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byggda 
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ond 
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årdar 

Torp el: 
H
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ngef: årliga 
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orn 
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afra 

Lass hö á 40. Llb 
på Lasset. 

H
ästar 

Fä 
kreatur 

Får - 

Byggnadens 
Beskaffenhet Anmärkningar 

Hörröd Hörröd  2 1/12. 1. 6. 23. 56. 3/4. 2 à 3. 4. 3. 240. 36. 88. 65. Lera och Korsvirke 
samt Bålhus I Hörröd är Prästgård, och en  

 Grönhult  1 1/8.  6. 6. 35. all 2 à 3. 4. 4. 200. 26. 70. 48. do  do Mjölqvarn, Maamylla kallad. 
 Rebetuaröd  5/8.  3. 21. 24. all 2 à 3. 4. 4. 120. 16. 40. 20. do  do  
 Gaddaröd 2 1/4.  13. 17. 65. all 2 à 3. 4. 4. 270. 40. 94. 80. do  do  

Maglehem Maglehem  3 5/16. 2. 10. 31. 90. 3/4. 3 à 4. 4. 4. 150. 50. 78. 90. Tegel och Korsvirke, 
Bålhus   

 Olseröd 4 1/5.  11. 26. 100. 7/8. 4. 5. 4. 210. 60. 96. 112. Korsverks och Bålhus  
 Juleboda 1/3. 1.  9. 9. 7/8. 3 à 4. 4. 4. 25. 4. 10. 6. do   do Fiskeläge. 
 Blåhäremölla 1/8.  1. 1. all 2 à 3. 3. 3. 2. 2. 2. 2. do  do Mjölqvarn med 2. par stenar. 
 Lillehem 1 35/48.  9. 8. 45. 5/8. 2 à 3. 3. 3. 80. 28. 48. 40. do  do Lillehems Mölla har 2 par stenar. 
 Trusseröd  1.  4. 6. 28. all 2 à 3. 3. 3. 45. 16. 24. 16. do  do  
 Eskeröd  1 1/2.  5. 4. 35. all 2 à 3. 3. 3. 40. 18. 35. 20. do  do 1. liten qvarn. 

 Hasla  1/2. 1.  1. 10. all. 4. 4. 4. 12. 6. 12. 10. Sten och Korsverks 
hus  

 Folkestorp 2 3/8.  6. 4. 40. all. 4. 4. 4. 30. 36. 54. 45. Korsverks och Bålhus  

Hufvaröd Hufvaröd  1 
35/48. 1. 7. 9. 30. all 2 à 3. 3. 3. 128. 28. 48. 50. do  do Prästgård 

 Webeck  7/8. 1.  6. 18. all 3. 4. 4. 120. 16. 30. 16. Tegel och Korsv: Byggnaden förfallen. 

 Flensma 2 1/48.  7. 7. 40. all 4. 4. 4. 160. 36. 70. 60. Lera och Korsv. samt. 
Bålhus  

 Ryet 3/8.  1. 1. 6. all 3. 4. 4. 30. 8. 14. 8. do  do  
 Eke  1/4.  1. 1. 6. all. 4. 4. 4. 36. 8. 16. 12. do  do  
 Abullaberga 3/8.  1. 4. 6. all 3. 4. 4. 30. 8. 16. 10. do  do  
 Rothsberg  1.  1. 4. all. 3 à 4. 4. 4. 20. 3. 16. 8. Tegel hus.  
 Höghult 11/16.  2. 6. 10. all. 3. 4. 4. 50. 10. 28. 16. Korsverks och Bålhus  
 Brännesta  1.  3. 3. 18. all. 3 à 4. 4. 4. 120. 16. 56. 24. do  do  
 Stensma  1 47/48.  7. 3. 28. all 3 à 4. 4. 4. 136. 32. 50. 45. do  do  
 Skorphult 5/8.  2. 1. 8. all 3. 4. 4. 35. 8. 18 15. do  do  
 Skillingstorp 3/16.  1. 3. all 3. 4. 4. 16. 4. 10. 8. do  do  
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Byar och Gårdar. 
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Byggnadens 
Beskaffenhet Anmärkningar 

Hufvaröd Gräsma 7/8.  3. 3. 13. all. 3. 4 4. 44. 12. 30. 18. Korsverks och 
Bålhus  

 Bingstorp 1/4.  1. 3. all 2. 2 à 3. 2 à 3. 8. 4. 6. 6. do do  
Svensköp Högesta 1/3.  1. 2. 5. all. 2 à 3. 2 à 3. 3. 20. 4. 12. 8. Bålhus  
 Maa 1/2.  1. 6. all. 2 à 3. 2 à 3. 3. 30. 4. 16. 10. do 2. Sqaltqvarnar 
 Östenköp 11/24.  2. 3. all 2 à 3. 2 à 3. 3. 15. 4. 8. 6. Do En grofbladig husbehofs sågqvarn. 

Herremölla, en Mjölqvarn med 4. par  
Witskjölfle – Witskjöflegård 5 1/2. 1. 160. 5/6. 6. 6. 4. 600. 102. 216. 40. Stenhus. stenar. Ett Tegel bränneri. 

 Witskjöfle By 11 3/4. 2. 40. 83. 220. 3/4. 4. 4. 4. 820. 320. 320. 240. Tegel, Korsverks 
och Bålhus- Prästgård – 

 Österlia 1 1/2.  6. 2. 30. 2/3. 3. 4. 3. 30. 24. 30. 30. Korsv: och Bålhus  
 Böke 1. 1. 2. 3. 39. 4/5. 4. 4. 3. 100. 14. 36. 40. do  
 Hjortholmen 1/4.  1. 6. 3/4. 4. 3. 3. 10. 4. 12. 8. do  do  
 Eskeltorp 1 37/48.  8. 3. 32. 2/3. 3. 4. 3. 48. 30. 40. 40. do  do Gästgifvaregård. Till denna Soken 

höra Mjölqvarnarne 
Degeberga Degeberga 2 14/24. 1. 16. 34. 102. 2/3. 3. 3. 3. 35. 70. 85. 120. do  do Trollemöllor  3. par stenar 
 Borråkra 1 1/8. 1. 4. 4. 32. 2/3. 2 à 3. 3. 2 à 3. 40. 16. 28. 30. Sten, Korsv: Balh: Brinka Möl:  2. p do 
 Kÿllingaröd 1 5/6.  8. 4. 42. 3/4. 3. 3. 3. 102. 28. 52. 40. Korsv: o Bålhus Saxamöllan – 2. p. do 
 Tolseröd 15/16. 1. 8. 16. 3/5. 3. 3. 3. 62. 12. 32. 20. do  do Dammemöllan . 1 .p do  
 Bökestorp 1. 1. 2. 4. 30. 7/8. 3. 4. 4. 66. 18. 32. 24. Sten och Bålhus och Stamp qvarn Furu mölla. 
 Slätteberga 1/2.  4. 7. 10. all 3. 3. 3. 30. 10. 16. 12. Korsv: och Bålhus Länsmans Boställe är i Borråkra By. 
 Breingen 3/8.  1. 8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 10. 4. 8. 8. do  do  
 Hoÿaröd 3/8.  1. 2. 8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 15. 6. 12. 10. do  do  
 Ebbaröd 1 11/24. 1 4. 4. 36. 3/4. 3. 3. 3. 72. 20. 40. 40. do  do  
 Tunneröd 1/2.  1. 8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 8. 4. 8. 6. do  do  
 Norrlia 1 1/2.  5. 1. 42. 3/4. 3. 4. 4. 84. 18. 42. 36. do  do  
 Lökaröd 2 35/48.  10. 11. 76. 3/4. 3. 4. 3. 120. 44. 88. 88. do  do  
Efveröd Efveröd 11 5/6. 1. 31. 36. 432. 3/4. 3. 4. 4. 432. 192. 192. 288. Tegel, korsvirke och 

Bålhus Prästgård. 

 Lÿngby 6 11/16. 2. 18. 43. 252. 7/8. 4. 4 à 5. 4. 448. 168. 224. 224. do  do Lyngby Mölla har 2. pr stenar. 
Sönnarslöf Sönnarslöf 10. 1. 28. 34. 302. 3/4. 3. 4. 4. 304. 228. 304. 228. do  do  
 Borresta 8.  30. 20. 228. 3/4. 3. 4. 4. 320. 192. 256. 224. korsv: & Bålhus  
 Stjanderöd 7/8.  4. 3. 16. 7/8. 3. 3. 3. 40. 12. 24. 28. do  do  
 Skogsma 1/2.  1. 10. all 3. 3. 3. 20. 6. 8. 8. do  do  
 Snattarp 3/4.  4. 5. 18. all 2. 2 à 3. 2. 36. 8. 20. 16. do  do 1. Sqvaltqvarn 
 Maltesholm 4 1/4. 1. 1. 9. 140. 7/8. 6 à 7. 6. 4. 800. 45. 150. 100. Stenhus En Mjölqvarn med 2.p: Stenar. Ett 
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Tegelbränneri och en  

 Christinelund 5/8.   grofbladig husbehofs Såg qvarn 
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Wä Wä 14 5/8. 3. 45. 49. 392. 4/5. 5. 4. 5. 448. 224. 224. 560. Sten, korsv: och Bålhus Ängamölla har 2. par 
stenar. 

 Nöbbelöf 4 3/8. 1. 23. 20. 96. 4/5. 4. 4. 4. 144. 64. 66. 70. do   do Tingshus, Gästgifvaregård. 
se Träne Sn Ormatofta 2 3/4.  5. 8. 78. all 3. 4. 3. 264. 33. 77. 50. korsv: & Bålhus.  
 Mansdala 2 1/2. 2. 2. 56. all 3. 4. 3. 155. 18. 52. 14. Sten & Bålhus Krono Fogde Boställe. 

Åsum Åsum 11 5/24. 2. 29. 19. 212. 4/5. 6. 5. 8. 400. 170. 220. 246. Do do & korsv: Prästgård. Häradsskrifvare 
Boställe 

 Åsumtorp 4. 2. 13. 5. 112. 4/5. 6. 6. 8. 128. 64. 96. 100. do   do  do En skattlagd väderqvarn. 
 Hofby 6 11/24.  39. 17. 150. 2/3. 6. 6. 8. 370. 156. 170. 184. korsv. & Bålhus  
 Härlöf 8. 1. 22. 20. 160. 4/5. 4. 5. 7. 260. 128. 128. 100. do  do  

 Lillö 8 3/4. 1. 12. 80. 3/4. 12. 6. 4. 400. 18. 70. 30. Stenhus. Boställe för Chefen vid 
Carab: Regtet. 

Skipparslöf Skipparslöf 11. 2. 29. 14. 220. all. 5. 5. 5. 528. 132. 220. 132. korsv: & Bålhus.  
 Ölsjö 7. 2. 18. 22. 140. all. 4. 4. 4. 140. 84. 56. 140. Tegel, korsv: & Bålhus Länsmans Boställe. 
 Svenstorp 1 1/4.  2. 20. all 3. 3. 3. 60. 8. 24. 20. Bålhus  
 Bockaboda 3/4  2. 4. 12. all. 2. 3. 3. 70. 8. 24. 25. do –  
 Bjernhult 1/2.  2. 9. 16. all. 3. 3. 3. 60. 8. 18 12. do –  
 Sönnerlycke 1/2.  2. 4. 12. all 3. 3. 3. 40. 8. 12. 8. do –  
 Isgrannatorpet 2.  8. 72. all 5. 5. 5. 128. 32. 70. 64. korsverks & Bålh:  
 Uddarp 1. 1. 12. 24. 1/2. 5. 5. 5. 90. 8. 28. 20. Tegel & Bålhus  

Köpinge Köpinge 15 7/8. 1. 48. 56. 398. 7/8. 5. 5. 5. 992. 272. 520. 400. Tegel, Ler och Bålhus Prästgård. En qvarn med 2 
pr. stenar. 

 Gringelsta 6 11/12.  31. 30. 192. 7/8. 5. 5. 5. 384. 128. 160. 192. korsv: & Bålhus 2ne qvarnar. 
 Ugerup 8 3/4. 1. 16. 23. 182. 7/8. 4. 6. 6. 228. Tegel, korsv: Bålh: 1. qvarn. 
 Måslunda 1 1/4.  3. 35. 7/8. 5. 5. 5. 52. korsv: Bålh:  
 Ny mölla  1. 3 1/2. all 5. 5. 5. 9. Do  Do qvarn med 2. par stenar. 
Lyngsjö Lyngsjö 5 23/24.  21. 12. 135. all 3. 3. 3. 108. 54. 54. 81. Do  Do 2ne qvarnar. 
 Hommentorp 5 1/8.  14. 100. all. 3. 3. 3. 70. 60. 30. 40. Do   Do  

W: Wram Wästra Wram. 5 1/3. 1. 19. 21. 180. all 4. 5. 3. 480. 84. 340. 81. Do  Do Prästgård. Gästgifvare 
gård. 2ne  

 Ullarp 1.  5. 7. 24. all. 3. 4. 2. 90. 12. 28. 12. Do  Do qvarnar. 1. Såg. 
 Buddahuset 1/16.  1. 2. all. 3. 4. 3. 12. 2. 4. 2. Do  Do  
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 Sätaröd 1 1/4. 1. 4. 5. 30. all. 3. 4. 3. 150. 14. 40. 16. Sten och korsvirk: 1. qvarn, 1. Såg 
 Skettelljunga 5 47/48  22. 47. 144. all 3. 4. 2. 480. 80. 192. 96. Kors: af Trähus 1. sqvalt qvarn 
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W: Wram Ericstorp 1 1/6. 1. 2. 2. 24. all. 3. 4. 3. 100. 12. 40. 24. korsv:och Trädhus. Qvartermästare,Boställe.1.sqvaltqvarn 
 Ilnestorp 1 1/2.  4. 2. 34. all 4. 5. 3. 130. 18. 48. 30. Do  Do 1. sqvaltqvarn. 
 Friggesta 9/16.  2. 12. all 3. 4. 3. 60. 8. 24. 10. Do  Do 1. do 
 Tåstarp. 3/8.  1. 8. do 3. 4. 3. 40. 4. 16. 6. Do  Do 1. do 
 Linnekulla 1/4.  2. 2. 8. do 3. 4. 3. 40. 4. 14. 6. Do  Do  
 Kåresta. 11/16.  2. 5: 12. do 3. 4. 3. 70. 12. 24. 12. Do  Do  
 Björkeröd 5/8.  2. 1. 20. do 4. 5. 3. 80. 10. 24. 10. Sten,korsv: trädhus 2. sqvalt qvarnar 
 Troröd 7/8.  4. 5. 24. do 4. 5. 3. 90. 12. 28. 14. korsvirke och Träd.  
 Tullsåkra 1.  4. 28. do 5. 6. 4. 100. 20. 50. 16. Do  Do  
 Rÿa 7/8.  2. 1. 12. do 3. 4. 3. 105. 8. 40. 8. Do  Do  
 Tollarp. 2 1/3.  9. 19. 52. do 4. 5. 3. 180. 27. 45. 27. Do   Do 1. qvarn. 
 Åkarp 3/8.  1.    

Öst: Wram Öst: Wram 5 11/16.  14. 19. 146. do 5. 6. 3. 390. 20. 196. 74. korsv: Träd hus. 2ne skattlagde qvarnar. hvardera med 
2ne p: stenar  

Linneröd Linneröd 1 3/8.  6. 5. 33. do 3 4. 2. 66. 14. 38. 20 Do  Do 2ne små qvarnar och 1. med 2 pr 
stenar. 

 Holmö 7/16. 1. 3. 10. do 3. 4. 3. 40. 4. 14. 6. Träd hus. 1. husbehofs qvarn och Såg. 
 Tågarp. 5/8  4. 4. 18. do 3. 4. 3. 80. 12. 40. 10. Do 3. små qvarnar. 
 Spångarp. 1/4.  2. 8. do 3. 4. 3. 50. 6. 16. 6. Do  
 Kopparp. 1 1/2.  7. 6. 36. do 3. 4. 3. 120. 21. 54. 21. korsv: Trädhus. 2ne små qvarnar. 
 Bjära. 3/4.  4. 8. 18. all. 3. 4. 3. 100. 16. 40. 12. Do  Do 1. Do 
 Bÿrhult 7/8.  3. 2. 21. do 3. 4. 3. 91. 10. 35. 14. Do   Do 2. do 
 Tårastorp 1.  5. 2. 24. do 3. 4. 3. 80. 10. 30. 12. Do  Do 1. do 
 Pårup. 1.  5. 24. do 3. 4. 3. 80. 10. 30. 12. Do   Do 1. do 
 Önnarp 1/8.  1. 3. do 2. 3. 2. 15. 2. 5. 2. Do  Do  
 Bosarp 1/2.  4. 5. 12. do 2. 3. 2. 60. 6. 16. 8. do  do 1. sqvalt qvarn 
 Boarp. 3/4.  4. 6. 18. do 3. 4. 3. 80. 8. 24. 12. Do   Do  
 Loarp 7/16.  2. 4. 12. do 3. 4 3. 60. 4. 20. 6. Do  Do  
 Ylleröd 1 1/8.  5. 1. 27. do 2. 3. 2. 120. 8. 34. 10. Do   Do 4. sqvalt qvarnar 
 Åkarp 1 1/8.  7. 3. 27. do 2. 3. 2. 120. 8. 34. 10. Do  Do 1. do 
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Esphult Toarp. 3/4.  2. 18. all. 4. 5. 3. 70. 8. 30. 8 Träd hus 2ne små qvarnar. 
 Linnemölla 1/8.  1. 3. all 3. 4. 3. 12. 2. 2. - Träd hus. 1. skatt lagd qvarn. 
 Liarum 1 9/16  11. 2. 36. do 3. 4. 3. 130. 16. 48. 16. Träd och korsv: h. 8. små qvarnar. 

 Tottarp. 13/16  3. 1. 16. do 3. 4. 3. 60. 6. 18. 4. Do  Do Corporals Boställe vid Adelsfanan, 1. sqv: 
qvarn 

 Brostorp 1 5/16.  9. 6. 34. do 5. 6. 3. 100. 16. 50. 12. Do  Do 6. små qvarnar. 
 Bjernhult 1/4.  2. 2. 6. do 4. 5. 3. 28. 4. 16. 6. Do  Do 1. sqvalt qvarn. 
 Ollarp 1 3/8.  6. 1. 33. do 3. 4. 3. 90. 10. 38. 12. Träd hus  3. do 
 Råbockarp 2/3.  4. 2. 10. do 4. 5. 3. 60. 6. 26. 6. Do  
 Sjunnarp. 1/4.  2. 1. 6 do 4. 5. 3. 30. 6. 14. 6. Do  
 N: Pårup 7/8.  4. 7. 10. do 3. 4. 3. 84. 8. 28. 8. Do 2. sqvaltqvarnar. 
 Esphult 2 1/24. 1. 8. 13. 44. all. 5. 6. 3. 120. 20. 60. 16. Träd och korsv. h: Prästgård. 

 Rickarum 4 1/6. 1. 21. 17. 96. all. 3. 4. 3. 256. 48. 96. 48. Do  Do Auditeurs Boställe vid Adelsfanan. 3. 
qvarnar 

 Nockarp (5/6) 
27/48.  3. 15. do 3. 4. 3. 40. 6. 18. 9. Träd hus 1. liten qvarn 

 Duckarp 1. 1.  20. do 4. 5. 3. 100. 6. 30. 10. Träd och korsvir: Majors Boställe vid Adelsfanan, illa byggd 
1. Skattlagd qvarn, Rickarums mölla kallad. 

Häglinge Sjörup 3/8.  1. 4. 10. do 3. 4. 3. 40. 6. 10. 10. Sten och trädhus 1. Såg, 1. qvarn. 
 Bosarp. 3/8.  1. 2. 10. do 3. 4. 3. 40. 6. 10. 10. Träd hus. 1. liten qvarn. 
Träne Wenesta. 12 29/48.  31. 28. 300. all. 6. 5. 4. 1200. 192. 492. 288. Träd och korsv: 2ne do 
 Klårröd 1 7/8.  4. 35. do 4. 5. 3. 170. 20. 60. 40. Träd hus  
 Bastköp. 1/2.  2. 18. do 3. 4. 3. 50. 6. 18. 10. Do Hofslagare Boställe. 
 Salskog. 2 15/16.  8. 8. 54. do 3. 4. 3. 200. 20. 72. 40. Träd och korsv:  
 Träne 7 17/24. 1. 16. 20. 170. do 3. 4. 3. 600. 90. 160. 68. Sten, Träd, korsv: Prästgård. 
 Bröd 2 1/2.  5. 3. 36. do 3. 4. 3. 150. 18. 60. 36. Träd och korsv: h.  
se Vä sn Ormatofta 2 5/8.  6. 5. 52. do 3. 4. 3. 220. 22. 88. 44. Do  Do  

 Ovesholm. 
el: 3 3/8. 1.  10.  Stenhus. Mycket väl byggt. 

 Åkesholm      
Görröd Årröd 1 23/24. 2. 2. 1. 38. all. 3. 5. 3. 220. 21. 60. 30. Sten, Träd och korsv: Länsmans Boställe. 
 Forshult 5/8.  2. 4. 16. all. 3. 5. 3. 80. 12. 24. 11. Träd och korsv:  
 Harastorp. 3/4.  2. 9. 20. do 3. 5. 3. 120. 16. 30. 20. Do  Do  
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Görröd Slätthult 1 3/8.  4. 48. all. 3. 5. 3. 200. 14. 33. 24. Träd och korsvirk.  
 Knutstorp 1 3/16.  5. 30. all. 3. 5. 3. 300 30. 45. 35. Sten och Trädhs  

 Helgesta. 3/16.  3. 5. 14. all. 2. 4. 3. 150. 16. 36. 30. Träd hus.  
 Håkanköp 1.  2. 15. do 3. 4. 3. 50. 8. 12. 10. Träd och korsv:h  
 Maglehult 43/48.  3. 5. 15. do 3. 5. 3. 66. 12. 20. 8. Do  Do  
 Åkeboda 3/8.  2. 6. 16. do 3. 5. 3. 88. 10. 24. 18. Do  Do  
 Långaröd 1/2.  2. 15. do 3. 5. 3. 80. 10. 20. 12. Do  Do  
 Kuberup  5/8.  2. 2. 12. do 3. 5. 3. 180. 10. 20. 18. Do  Do  
 Hårsaröd 3/4.  2. 4. 20. do 3. 5. 3. 90. 15. 32. 20. Do  Do  
 Stenshult 5/8.  2. 2. 16. do 3. 5. 3. 60. 8. 22. 10. Do  Do  
 Görröd 1 2/3.  5. 10. 50. do 3. 5. 3. 270. 30. 66. 55. Sten, Träd, korsv:h  
 Öllestorps Gård. 2. 1. 9. 35. do 3. 5. 3. 260. 6. 35. 10. Do  Do  
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Hörröd Hörröd  56. 3/4. 2 à 3. 4. 3. 240. 36. 88. 65. 1. 6. 23. En del af emotstående husmän föda hwardera 1: par 
hästar 1: ko och några Får.  

 Grönhult  35. all 2 à 3. 4. 4. 200. 26. 70. 48. 6. 6.  

 Rebbetuaröd 24. all 2 à 3. 4. 4. 120. 16. 40. 20. 3. 21. Större delen af husmännen föda hwardera ett par 
hästar 1 à 2 Kor, och några Får 

 Gaddaröd 65. all 2 à 3. 4. 4. 270. 40. 94. 80. 13. 17.  

Maglehem Maglehem 90: 3/4. 3 à 4. 4. 4. 150. 50. 78. 90. 2. 10. 31. NB: i Hörröd Socken finnes dessutom Mjölqvarnen 
Mamölla med ett par stenar 

 Olseröd  100. 7/8 4. 5. 4. 210. 60. 96 112 11. 26.  
 Juleboda  9. 7/8 3 à 4. 4. 4. 25 4. 10. 6. 1. 9.  

 Blåhäremölla 1. all 2 à 3. 3. 3. 2. 2 2. 2. 1.  wid emotstående hemmans del är en Mjölqwarn 
med 2 par Stenar 

 Lillehem  45. 5/8. 2 à 3. 3. 3. 80. 28. 48. 40. 9. 8.   härför utan En Mjölqwarn med 2 par Stenar, kallad 
Lillehems Mölla. 

 Trusseröd  28. all 2 à 3. 3. 3. 45 16. 24. 16. 4. 6.  
 Eskeröd  35. all 2 à 3. 3. 3. 40. 18. 35. 20. 5. 4.  
 Hassla  10 all. 4. 4. 4. 12. 6. 12. 10. 1. 1.  
 Folkestorp 40. all 4. 4. 4. 30. 36: 54. 45. 6. 4.  
Hufvaröd  Hufvaröd  30. all 2 à 3. 3. 3. 128. 28. 48. 50. 1. 7. 9.  

 Webeck  18. all. 3. 4. 4: 120. 16. 30. 16. 1. 6. de fläste af emotstående husmän föda hwardera 1 
par hästar 1à 2 kor och några Får. 

 Flensma  40. all 4. 4. 4. 160. 36. 70. 60. 7. 7.  
 Rÿet  6. all 3. 4. 4. 30. 8. 14. 8. 1. 1.  

 Eke  6. all 4. 4. 4. 36. 8. 16. 12 1. 1. dessa husmän föda 2: st: hästar 2 st: Kor och några 
Får hwartdera 

 Abullaberga 6 all 3. 4. 4. 30. 8. 16. 10. 1. 4.  
 Rothsberg 4. all. 3 à 4. 4. 4. 20. 3. 16. 8. 1. 1. Dito – Dito hwad husmännen beträffa  
 Höghult  10. all 3. 4. 4. 50. 10. 28. 16. 2. 6.  
 Brännesta 18. all 3 à 4. 4. 4. 120. 16. 56. 24. 3. 3. Dito – Dito – Dito - 
 Stensma  28: all 3 à 4. 4. 4. 136. 32. 50. 45. 7. 3.  
 Skorphult  8. all 3. 4. 4. 35. 8. 18. 15. 2. 1.  
 Skillingstorp 3. all 3. 4. 4. 16. 4. 10. 8. 1.  
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 Gräsma  13. all. 3. 4. 4. 44. 12. 30. 18 3. 3.  
 Bingstorp 3 all 2. 2 à 3. 2 à 3. 8. 4. 6. 6. 1.  
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Svensköp Höggestad  5. all 2 à 3. 2 à 3. 3. 20. 4. 12. 8. 1. 2.  
 Maa  6. all 2 à 3. 2 à 3. 3. 30. 4 16 10. 1.  
 Öslensköp  3. all 2 à 3. 2 à 3. 3. 15. 4. 8. 6 2  

Widtskjöfle  Widtskjöfle Gård 160. 5/6. 6. 6. 4. 600. 102 216. 40. 2 På Gårdens ägor är dessutom, 1: grofbladig 
husbehofs Såg qwarn och Mjölqwarnen  

 Widtskjöfle By 220. 3/4. 4. 4. 4. 820. 320. 320. 240. 2. 40. 83. Herremölla med 4 par Stenar samt ett 
Tegelbränneri. 

 Österlia  30. 2/3. 3. 4. 3. 30. 24. 30. 30. 6: 2.  
 Böke  39. 4/5. 4. 4. 3. 100. 14. 36. 40. 1. 2. 3.  
 Hjortholmen 6. 3/4. 4. 3. 3. 10. 4. 12. 8. 1.  
 Eskeltorp  32. 2/3. 3. 4. 3. 48. 30. 40. 40. 8. 3.  
Degeberga Degeberga 102. 2/3. 3. 3. 3. 35. 70. 85. 120. 16. 35:  

 Borråckra 32. 2/3. 2 à 3. 3. 2 à 3. 40: 16. 28. 30. 1. 4. 4. Af emotstående 35: st: hus, är det ena 
Gästgifweri - 

 Kÿllingaröd 42. 3/4. 3. 3. 3. 102. 28. 52. 40: 8. 4. I Degeberga Socken finnes Mjölqvarnarne 
 Tolseröd  16. 3/5. 3. 3. 3. 62 12. 32 20. 1. 8. Trollamöllan med 3 par stenar 
    Brinkamöllan  2 par Do 
    Saxamöllan  2 par Do 
    Dämmemöllan  1 par Do 
     Za  8 par, och 
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 Bökestorp  30. 7/8 3. 4. 4. 66. 18. 32 24. 1. 2. 4. och Stamp qwarnen Furumöllan 
 Slätteberga 10. all 3. 3. 3. 30. 10. 16. 12 4. 7.  
 Breingen  8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 10. 4. 8. 8. 1.  
 Höÿaröd  8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 15 6. 12 10. 1. 2.  
 Ebbaröd  36. 3/4. 3. 3. 3. 72. 20. 40. 40. 1. 4. 4.  
 Tunneröd 8. 3/4. 2 à 3. 3. 2 à 3. 8. 4. 8. 6. 1.  
 Norrlia  42. 3/4. 3. 4. 4. 84. 18. 42 36. 5. 1.  
 Lökaröd  76. 3/4. 3. 4. 3. 120. 44. 88. 88 10. 11.  
Efveröd  Efveröd  432 3/4. 3. 4. 4. 432. 192 192 288 1. 31. 36.  

 Lÿngbÿ  252 7/8 4. 4 à 5. 4. 448. 168. 224. 224. 2 18 43. wid denna Bÿ finnes En mjölqwarn med 2: par 
Stenar, Lÿngbÿ Mölla kallad. 

Sönnarslöf Sönnarslöf 302 3/4. 3. 4. 4. 304. 228. 304. 228. 1. 28. 34.  
 Borresta 228 3/4. 3. 4. 4. 320 192 256. 224. 30. 20.  
 Stianderöd 16. 7/8. 3. 3. 3. 40. 12. 24. 28. 4. 3.  
 Skogsma  10. all 3. 3. 3. 20. 6. 8. 8. 1.  
 Snattarp 18. all. 2. 2 à 3. 2. 36. 8. 20. 16. 4. 5.  
 Oretorp     

 Maltesholm 
140  

a  
150 

7/8 
af 

Gödslade 
af 

ogödslade

6 à 7. 6. 4.
800 

a  
1000

45. 150. 100. 2. 9.

på ägorne är, 1: grofbladig husbehofs Såg 
qwarn, 1: Mjölqwarn m 2ne par Stenar och ett 
Tegelbränneri – Se widare herr Inspector A 
[oläsl.] hosföljande uppgift. 

  

              

 

 

Borråckra den 25: Septemb: 1817. 
                                            P;Sonesson 
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R
åg 

K
orn 

H
afra 

Lass H
öö à 40 

Llsd Llb per 
Lasset.- H

ästar 

Fä 
K

reatur 

Får 

bättre 
bÿggde 
gårdar 

B
ond 

G
årdar 

Torpare 
och  

H
usm

än 

Annotationer 

Wää Wä 392. 4./5. 5. 4. 5. 448. 224. 224. 560.  48. 49. 8 st. af dessa husmän hafva hvardera 1. ko, och 4. st. Får, och 
dessutom 4 st. husmän som föda hvardera 1. Häst och 1. ko. 

 Nöbbelöf  96. 4/5. 4. 4. 4. 144. 64. 66. 70.  24. 20.
 
 De 2ne af motstående husmän, föda hvardera En Häst En ko, och 
2ne stÿcken Får.- 

 Ormatofta  78. alt 3. 4. 3. 264. 33. 77. 55.  5. 8. af motstående husmän, äro 2ne som föda hvardera En ko – 
 Mansdala  56.  3. 4. 3. 155. 18. 52. 14. 2. 2 .Hvaraf den ene föder 1. ko och 2. får 
Åsum Åsum  212. 4/5. 6. 5. 8. 400. 170. 220. 246. 2. 29. 17.  
 Asumtorp 112. 4/5. 6. 6. 8. 128. 64. 96. 100 1. 13. 5.  
 Hofbÿ  150. 2/3. 6. 6. 8. 370. 156. 170 184.  39. 17.  
 Härlöf  160. 4/5. 4. 5. 7. 260. 128. 128. 1. 22. 20.  
 Lillö  80. 3/4 12 à 13. 6. 4. 400. 18. 70. 30. 1. 12.  
Skipparslöf  Skipparslöf  220. alt 5. 5. 5. 528. 132. 220. 132. 2. 29. 14.  

 Ölsjö  140  4. 4. 4. 140. 84. 56. 140. 2. 18. 22. En af motstående husmän föder 2st. Hästar och En ko.- samt En 
Dito som föder En Häst och En ko.- 

 Svenstorp  20.  3 3. 3. 60. 8. 24.  2.  
 Bockaboda  12.  2. 3. 3. 70. 8. 24. 25.  2. 4.  
 Bjernhult  16.  3. 3. 60. 8 18. 12.  2. 9. De 8. af motstående Torpare, föda hvardera en ko. 
 Sönnerlÿcke  12.  3. 3. 40. 8. 12. 8.  2. 4. .Hvaraf de 3ne föda hvardera En ko. 
 Isgrannatorpet 72.  5. 5. 5. 128. 32. 70.  8.  
 Uddarp  24. 1/2. 5. 5. 5. 90. 8. 28. 1. 12. De 8 st: af motstående Torpare föda hvardera 1. Häst och 1. Ko- De 

öfrige 4. st. endast hvarsin Ko. 
Köpinge  Köpinge  390. 7/8. 5. 5. 5. 992. 272. 520. 400. 1. 48. 56.  
 Gringelstad 192. 7/8. 5. 5. 5. 384. 128. 160. 192.  31. 30 af motstående husmän är en som föder 2. st. Hästar, 2. kor, och 3. 

får, samt en som föder endast 2. kor och 2. får. 

 
Ugerups Bÿ, 
Ugerups 
Nymölla. 

1. 16. 23.

 
af motstående 23.st. Gatuhusmän, är en som föder 2ne Hästar, 2ne 
kor och 6. st. får. Herr Dericteur Dahlbom, som är Inspector för 
Ugerups Gård och Gods, har tillkännagifvit, att han förr detta lemnat 
Hr Lieutenant Essen en sådan uppgift i detta ämne som för 
närvarande, kommer att tjena till rättelse. 

Lÿngsjö  Lÿngsjö  135. alt. 3. 3. 3. 108. 54. 54. 81.  21. 12.  
 Hommentorp  100. - 3. 3. 3. 70. 60. 30. 40.  14.  
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Förteckning på så väl Utsäde som afkastning Hö, och Kreatur uti nedanämde Sockner från Undertecknads District 

Ungefärliga korn 
Afkastningen Antal af 

Sockens Namn Bÿens eller 
Gårdens Namn. 

U
ngefärliga 
U

tsädet i 
Tunnem

ått 

H
uru stor del af 

åkeren årligen 
besåss Råg Korn Hafre 

Lass H
ö a 40 

Ltt Llb på 
Lasset Hästar Fä 

Kreatur Får 
Anmärkningar 

            
Wästra Wram            
 Wästra Wram 180. Alt. 4. 5. 3. 480. 84. 340. 81.  
 Ullarp.  24. do 3. 4. 2. 90. 12. 28. 12.  
 Boddahuset 2. do 3. 4. 3. 12. 2. 4. 2.  
 Sätaröd  30. do 3. 4. 3. 150. 14. 40. 16.  
 Skjetteljunga 144. do 3. 4. 2. 480. 80. 192. 96.  
 Björkeröd.  20. do 4. 5. 3. 80. 10. 24. 10.  
 Erickstorp 24. do 3. 4. 3. 100. 12. 40. 24.  
 Illnestorp. 34. do 4. 5. 3. 130. 18. 48. 30.  
 Friggestad. 12. do 3. 4. 3. 60. 8. 24. 10.  
 Tåstarp  8. do 3. 4. 3. 40. 4. 16. 6.  
 Linnekulla 8. do 3. 4. 3. 40. 4. 14. 6.  
 Kårestad 12. do 3. 4. 3. 70. 12. 24. 12.  
 Troröd 24. do 4. 5. 3. 90. 12. 28. 14.  
 Tullsåkra 28. do 5. 6. 4. 100. 20. 50. 16.  
 Rya  12. do 3. 4. 3. 105. 8. 40 8.  
 Tollarp 52. do 4. 5. 3. 180. 27. 45. 27.  
Östra Wram     
 Östra Wram etc. 146. do 5. 6. 3. 390. 20. 196. 74.  
 No 1 Hummentorp    

Mansdala den 29. September 1817. 
                                 M;G;Back
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Förteckning på såväl Utsäde som afkastning Hö, och Kreatur uti nedanämde Sockner från Undertecknads District 

Ungefärliga korn 
Afkastningen Antal af 

Sockens Namn Bÿens eller Gårdens 
Namn. 

U
ngefärliga 
U

tsädet i 
Tunnem

ått 

H
uru stor del af 

åkeren årligen 
besåss Råg Korn Hafre 

Lass H
ö a 40 

Llb på Lasset 

Hästar Fä 
Kreatur Får 

Anmärkningar 

    
Linneröd    
 Linneröd 33. Alt 3. 4. 2. 66. 14. 38. 20.  
 Holmö  10. do 3. 4. 3. 40. 4. 14. 6.  
 Tågarp 18. do 3. 4. 3. 80. 12. 40. 10.  
 Spångarp 8. do 3. 4. 3. 50. 6. 16. 6.  
 Knopparp 36. do 3. 4. 3. 120. 21. 54. 21.  
 Bjära  18. do 3. 4. 3. 100. 16. 40. 12.  
 Bÿrhult  21. do 3. 4. 3 91. 10. 35. 14.  
 Törastorp 24. do 3. 4. 3. 80. 10. 30. 12.  
 Pårup  24. do 3. 4. 3. 80. 10. 30. 12.  
 Önnarp  3. do 2. 3. 2. 15. 2. 5. 2.  
 Bösarp  12. do 2. 3. 2. 60. 6. 16. 8.  
 Boarp 18. do 3. 4. 3. 80. 8. 24. 12.  
  Loarp 12. do 3. 4. 3. 60. 4. 20. 6.  
 Ylleröd 27. do 2. 3. 2. 120. 8. 34. 10.  
 Åkarp  27. do 2. 3. 2. 120. 8. 34. 10.  
Esphult     
 Toarp  18. do 4. 5. 3. 70. 8. 30. 8.  
 Linnemölla 3. do 3. 4. 3. 12. 2. 2  
 Liarum 36. do 3. 4. 3. 130. 16. 48. 16.  
 Tåttarp 16. do 3. 4. 3. 60. 6. 18. 4.  
 Brostorp 34. do 5. 6. 3. 100. 16. 50. 12.  
 Olarp  33. do 3. 4. 3. 90. 10. 38. 12.  
 Råbockarp 10. do 4. 5. 3. 60. 6. 26. 6  
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Förteckning på såväl Utsäde som afkastning Hö, och Kreatur uti nedanämde Sockner från Undertecknads District 

Ungefärliga korn 
Afkastningen Antal af 

Sockens Namn Bÿens eller 
Gårdens Namn. 

U
ngefärliga 
U

tsädet i 
Tunnem

ått 

H
uru stor del af 

åkeren årligen 
besåss Råg Korn Hafre 

Lass H
ö a 40 

Llb på Lasset 

Hästar Fä 
Kreatur Får 

Anmärkningar 

            
Esphult     
 Bjerhult 6. Alt 4. 5. 3. 28. 4. 16. 6.  
 Sjunnerup 6. do 4. 5. 3 30. 6. 14. 6.  
 Pårup  10. do 3. 4. 3. 84. 8. 28. 8.  
 Esphult  44. do 5. 6. 3. 120. 20. 60. 16.  
 Rickarum  96. do 3. 4. 3. 256. 48. 96. 48.  
 Nockarp 15. do 3. 4. 3. 40. 6. 18. 9.  
 Duckarp 20. do 4. 5. 3. 100. 6. 30. 10.  
Häglinge Bosarp  10. do 3. 4. 3. 40. 6. 10. 10.  
 Sjörup 10. do 3. 4. 3. 40. 6. 10. 10.  
     
Träne Wenestad 300. Alt 6. 5. 4. 1200. 192. 492. 288.  
 Klårröd 35. do 4. 5. 3. 170. 20. 60. 40.  
 Bastkjöp 18. do 3. 4. 3. 50. 6. 18. 10.  
 Salskog  54. do 3. 4. 3. 200. 27. 72. 40.  
 Träne  170. do 3. 4. 3. 600. 90. 160. 68.  
 Bröd 36. do 3. 4. 3. 150. 18. 60. 36.  
 Örmatofta 52. do 3. 4. 3. 220. 22. 88. 44.  

            

 

Åkerholms Säterie. 

Uppgift från hela Görröds Sochn har Herr Lieutenant v.. Essen vid kongl. Fältmätnings Corpsen erhållit. 
 
Årröd den 30 October 1817. – 
                                             Joh; Hallström 
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